Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.Тарское»

[image: image1]
ПРИКАЗ
от 09.11.2021г.
№ 129/1
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году
В соответствии с приказами управления образования администрации местного самоуправления МО Пригородный район от 23 сентября 2021 № 255 «О проведении школьного этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году  в Муниципальном образовании – Пригородный район», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.Тарское» от 23.09.2021 №99 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.Тарское» и на основании протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в период с 28 сентября по 26 октября 2021 года состоялся школьный этап всероссийской олимпиады школьников, в котором приняло участие 57 обучающихся 4-11 классов. Олимпиада проводилась по 9 общеобразовательному предмету. На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение 1).
2. Объявить устную благодарность членам оргкомитета, членам предметно-методических комиссий олимпиады за активное участие в организации и проведении олимпиады, организацию проверки работ и подготовке отчетной документации.
3. Ответственной за сайт Демеевой А.А.:
                    - разместить информацию о победителях и призёрах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на официальном сайте школы;
            4. Заместителю директора по УВР Гуражевой Х.Х-М.:
                     - подготовить для вручения дипломы победителям и призерам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 — 2022 учебном году.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
                                          [image: image2.jpg]AnpeKTop ik

Приложение 1 к приказу №129/1 от 09.11.2021г
Список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 — 2022 учебном год
	Предмет

	ФИ учащегося
	Класс
	ФИО учителя
	Статус

	Русский язык
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

	1
	Мейриева Амина Юнусовна
	5
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	призер

	2
	Оздоев Хамза Хавашевич
	5
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	призер

	3
	Ханиева Хяди Юсуповна
	5
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	призер

	4
	Буружева Айна Ибрагимовна
	7
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	призер

	5
	Буружова Раяна Муратовна
	7
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	призер

	6
	Мейриева Амина Багаудиновна
	7
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	призер

	7
	Оздоева Хава Хавашовна
	7
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	победитель

	8
	Алиева Ася Хусейновна
	6
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	Призер

	9
	Алиева Салима Хасановна
	6
	Мальсагова Роза Исаевна
	Призёр

	10
	Накистхоева Эсет Суламбековна
	8
	Мальсагова Роза Исаевна
	Призёр

	11
	Эсмурзиева Жамсари Сейтмагометовна
	8
	Мальсагова Роза Исаевна
	Победитель

	12
	Гудантова Лейла Султановна
	9
	Демеева Алла Амирхановна
	Победитель

	13
	Доскиева Хава Мустафаевна
	11
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	Призёр

	14
	Мейриев Адам Курейшевич
	4
	Чумакова Танзила Юсуповна
	Призёр

	15
	Исмаилова Ясмина Юнусовна
	4
	Чумакова Танзила Юсуповна.
	Призёр

	16
	Килиматова Хадижат  Магомет-_Гиреевна
	4
	Чумакова Танзила Юсуповна.
	Призёр

	17
	Буружова Динара Амирлановна
	4
	Чумакова Танзила Юсуповна
	Призёр

	18
	Оздоева Рахиль Исмаиловна
	4
	Козаева Анна Казбековна
	Победитель

	19
	Цицкиева Хава Ахмедовна
	4
	Козаева Анна Казбековна
	Победитель

	20
	Кациева Раббия Урусхановна
	4
	Козаева Анна Казбековна
	Призёр

	21
	Бокова Рахиль Абдул-Халитовна
	4
	Козаева Анна Казбековна
	Победитель

2
	Предмет

	ФИ учащегося
	Класс
	ФИО учителя
	Статус

	математика
	22
	Цокиева  Хава Даутовна
	5
	Цечоева Лейла Ахметовна
	Призёр

	23
	Цицкиев Абабукар Иссаевич
	4
	Чумакова Танзила Юсуповна
	Призёр

	Физика
	24
	Гудантова Лейла Султановна
	9
	Цечоева Лейла Ахметовна
	Призёр

	Литература
	25
	Буружова Раяна Муратовна
	7
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	Призёр

	26
	Гудантова Лейла Султановна
	9
	Демеева Алла Амирхановна
	Призёр

	27
	Чаниева Фариза Ахмедовна
	11
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	Призёр

	28
	Хадзиева Амина Мусаевна
	5
	Хадзиева Марьям Мусаевна
	Призёр

	29
	Эсмурзиева Шафиат Мусаевна
	10
	Демеева Алла Амирхановна
	Призёр

	30

	Английский язык

	31
	Буружева Айна Ибрагимовна
	7
	Бедоева Диана Мохарбековна
	Победитель

	32
	Буружова Раяна Муратовна
	7
	Бедоева Диана Мохарбековна
	Призёр

	33
	Мейриева Амина Багаудиновна
	7
	Бедоева Диана Мохарбековна
	Призёр

	34
	Оздоева Хава Хавашовна
	7
	Бедоева Диана Мохарбековна
	Призёр

	35
	Эсмурзиева Жамсари Сейтмагометовна
	8
	Бедоева Диана Мохарбековна
	Победитель

	36
	Ханиева Хава Юсуповна
	9
	Гуражева Хяди Хас-Магометовна
	Призёр

	37
	Эсмурзиева Шафиат Мусаевна
	10
	Гуражева Хяди Хас-Магометовна
	Призёр

	38
	Цокиева  Хава Даутовна
	5
	Бедоева Диана Мохарбековна
	Победитель

	Обществознание
	39
	Буружова Раяна Муратовна
	7
	Баркинхоев Ваха Магометович
	Победитель

	40
	Накистхоева Эсет Суламбековна
	8
	Баркинхоев Ваха Магометович
	Призёр

	41
	Эсмурзиева Шафиат Мусаевна
	10
	Баркинхоев Ваха Магометович
	Призёр

	Химия
	42
	Эсмурзиева Шафиат Мусаевна
	10
	Болотаева Ия Герасимовна
	Призёр

	Биология
	43
	Алиева Хава Хасановна
	5
	Козаева Анна Казбековна
	Призёр

	44
	Алиева Салима Хасановна
	6
	Козаева Анна Казбековна
	Призёр

	Физическая культура
	45
	Боков Рахим Абдул-Халитович
	6
	Чаниев Адам Ходисович

	46
	Буружев Хасан Мустафаевич
	6
	Чаниев Адам Ходисович

	47
	Амерханов Абдула Хусенович
	7
	Чаниев Адам Ходисович

	48
	Точиев Муслим Адамович
	7
	Чаниев Адам Ходисович

	49
	Оздоев Хамза Хавашевич
	5
	Чаниев Адам Ходисович

[image: image6.jpg]